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ARABA ALAVA  AMLRR O
PLBLI GO

ARABA ALAVA  AMLRR O

ARABA ALAVA  LAGARDI A
PLBLI QO

ARABA ALAVA  LAGARD A

ARABA ALAVA  LLCD O LALDI O
PLBLI GO

ARABA ALAVA  LLCD O LALDI O

ARABA ALAVA M TCR A- GASTH Z
PLBLI QO

ARMBN ALAVA VI TQR A-GASTH Z
PR VADO

ARABA ALAVA M TCR A- GASTH Z

ARMBA ALAVA  ZU A
PLBLI QO

ARABA ALAVA ZU A

ARABA ALAVA

G PLZKOA  ANDOA N
PLBLI GO

ALUMADO Y GRIPCS PCR QLRSO. FCRVAC ON PROFES] ONAL FECHA 07/11/2013  PAG: 1
--------------------------------------------------- REF. 72406
MATR AULA QRSO 2013- 14
SEEON MTHQ ABDX TR MDA DAD
! FPGM ! FPGS ! !
! ! ! TOTAL !
! LARD ! 2.0R0 | 30RO | A DSIANOA ! ! LARO ! 2.0R0 ! 30RO | A DOSIAIA ! ! 26V !
! ! ! ! ! TOTAL | ! ! ! ! TOTAL ! !

TAMR RFRAMR G R AMR RFR AMR RFR! AMR R R!

AMR R R AMR R R! AMR R R!

AMKR R R! AMR R+ R!

1709

! 1177

1 1398

31

19

59 2

2!

2!

36

36

23

23

89

89

461

365

826

20

20

994

31

21

52

61 3

3!

3!

46

46

46

274

274

274

102 1

102 1

199 13

199 13

1444 62

879 44

2323 106

2712 124

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

DATCS PARA USO INTERNQ SIN VALIDEZ GHA AL

5!

5!

25

25

160

160

801

801

1602

25

25

1812

50

30

33

63

72

1

1

a

16 1 1
16 1 1
!
!
n 7 !
n 7 !

593 31 3 3!

639 33 !

1232 64 3 3!

25 1 !

25 1 !

1352 72 4 4

49 2 !

92

92

92

624

624

624

1

1

1

41

41

239 15

239 15

2018 61

1532 72

3550 133

3880 150

9 4

2!

2!

n

"

143 1 7 7

143 1 7 7

438 28 !

438 28 !

3462123 7 7!

2411 116 !

5873239 7 7

9% 4 !

9% 4 !

6592 274 14 14!

9 4 !

[\



*H U I.

Q PUZKOA
PR VADO

Q PLZKOA

G PLZKOA
PLBLI GO

Q PUZKOA

Q PUZKOA
PR VADO

G PLZKOA

G PLZKOA
PLBLI GO

Q PUZKOA

Q PUZKOA
PLBLI QO

Q PLZKOA
PR VADO

Q PUZKOA

Q PUZKOA
PLBLI QO

Q PLZKOA
PR VADO

g *

ANDOA N

ANDA N

ARETXABALETA

ARETXABALETA

ARRASATE MONCRAGIN

ARRASATE MONDRAGIN

AZPETIA

AZPHTIA

DONCSTI A/ SAN SEBASTI

DONCSTI A/ SAN SEBASTI

ALULMNADO Y GRIPCS POR OLRSO FCRVANO ON PROFESI ONAL FECHA 07/ 11/ 2013 PAG : 2
--------------------------------------------------- REF. N72406
MATR QLA QR0 2013- 14
SHEQOON MDHQ ABDX TWRQ MIDALI DAD

FPGM ! FPGS ! !
! ! TOTAL !
1. R0 ! 2.QR0 ! 3. QR0 ' A DSTANOA ! ! 1. AR0 ! 2.QR0 ! 3. QR0 ' A DSTANOA ! ! FPQ\S !
! ! ! ! TOTAL ! ! ! ! ! TOTAL ! !

FTAMER R R!

AMKR RFr R AMR RFr R AMR R R! AMER RF R!

AWMR R R!

AWMER Rt R!

AMR Rt R!

AMR Rt R!

45 2 !

45 2 !

217 5 1 1

217 5 1 1

25 1 !
25 1 !
41 2 !
41 2 !
58 3 3

!
58 3 3

387 11 6 6!

81

81

26

26

23

23

266

252

1 4

14

1

78

78

202

202

51

51

106

106

653

547

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
DATGCS PARA LSO INTERNQ SIN VALIDEZ GHA AL

11

11

22

28

10 10!

204 10 !
254 12 !
13 1 !
13 1 !
156 9 !
156 9 !
24 1 !
24 1 !

15 6 1 1

5 2 !

5% 17 7 T

641 26 !

158 9 !
207 11 !
17 1 1
17 1 1
152 9 !
152 9 !
14 1 !
14 1 !
89 6 !
5 2 !
139 8 !

464 19 5 B8

551 26 !

1

362 19 !

461 23 !

3 1 1 U

3 1 1 U

308 18 !

308 18 !

338 2 !

338 2 !

244 12 1 U

100 4 !

1000 36 12 12!

1192 52 !

539

232

232

359

359

102

102

350

100

450

1653

1739

23

27

12

12

20

20

14

18

58

80

!

!

2 2
2 2
!

!

!

!

5 5l
!

5 5
22 22!
!

[\



*H U I.

Q PUZKOA

Q PUZKOA
PLBLI QO

G PLZKOA

G PLZKOA
PLBLI GO

Q PUZKOA

Q PUZKOA
PLBLI QO

G PLZKOA

G PLZKOA
PLBLI GO

Q PUZKOA
PR VADO

Q PLZKOA

Q PLZKOA
PLBLI GO

Q PUZKOA
PR VADO

Q PLZKOA

g *

DONCSTI A/ SAN SEBASTI

BHEBEAR

BHBAR

BH&IBAR

EGIBAR

ERRENTER A

ERRENTER A

IRN

IRN

IRN

ALULMNADO Y GRIPCS POR OLRSO FCRVANO ON PROFESI ONAL FECHA 07/ 11/ 2013 PAG : 3
--------------------------------------------------- REF. N72406
MATR QLA QR0 2013- 14
SHEQOON MDHQ ABDX TWRQ MIDALI DAD

FPGM ! ! !
! ! TOTAL !
1. R0 ! 2.QR0 ! 3. QR0 ' A DSTANOA ! ! 1. AR0 ! 2.QR0 ! 3. QR0 ' A DSTANOA ! ! FPQ\S !
! ! ! ! TOTAL ! ! ! ! ! TOTAL ! !

TAMR RFR! AMR RFR! AMR RFR! AMR RFR! AMER R R!

AMR RFr R! AMR R R! AMR R R!

AMR Rt R! AMKR Rt R!

682 25
139 8
139 8
215 8
215 8
229 9
229 9
19 1
28 1
47 2
224 7
30 2
254 9

6 6
!
!
2 2
2 2
1 1
1 1
!
!
!
3 3
!
3 3

518

182

182

169

169

23

23

137

17

154

25 4
6 1
6 1

10 1

10 1
8 1
8 1
1
1
8 2
2

10 2

a

1

1

1

1

1

1200

224

224

398

398

19

51

70

47

408

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
DATGCS PARA LSO INTERNQ SIN VALIDEZ GHA AL

50 10 10!
14 1 1
14 1 1
18 3 3
18 3 3
7 2 2
7 2 2
1 !
2 !
3 !
15 5 5
4 !
19 5 5

1177

275

275

176

176

240

240

53

53

356

53

409

43

12

15

77
4 4
4 4
!
!
3 3
3 3
!
!
!
4 4
!
4 4

1015

214

214

121

121

176

176

37

37

262

41

303

45 5
1 2
1 2
7
7
6 4
6 4
3
3
15 1
3
18 1

5!

2!

2!

4

1 2192

! 618

88

20

20

16

16

15

15

27

33

12 12
6 6!
6 6!

!
!
77N
77N
!
!
!
5 5
!
5 5l

3392

713

713

694

694

814

814

109

51

160

979

141

1120

138 22 22
4 7 7
4 7 7
34 3 3
34 3 3
32 9 9
32 9 9

7 1
2 1
9 1
42 10 10!
10 !
52 10 10!
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*H U I.

Q PUZKOA
PLBLI QO

Q PLZKOA

G PLZKOA
PLBLI GO

Q PUZKOA
PR VADO

G PLZKOA

G PLZKOA
PLBLI GO

Q PUZKOA
PR VADO

Q PLZKOA

Q PLZKOA
PLBLI GO

Q PUZKOA

Q PUZKOA
PLBLI QO

Q PLZKOA
PR VADO

g *

MITR KU

MJTR KU

QNATI

aNaT

QNATI

RO Z2A

o2 A

RO Z2A

PASAL A

PASA A

TACA

TACA

ALULMNADO Y GRIPCS POR OLRSO FCRVANO ON PROFESI ONAL FECHA 07/ 11/ 2013 PAG : 4
--------------------------------------------------- REF. N72406
MATR QLA QR0 2013- 14
SHEQOON MDHQ ABDX TWRQ MIDALI DAD
! FPGM ! !
! ! TOTAL !
! 1. R0 2.QR0 3. QR0 ' A DSTANOA ! 1. AR0 ! 2.QR0 ! 3. QR0 A DSTANOA ! ! FPQ\S !
! ! ! TOTAL ! ! ! TOTAL ! !

AWMR R R!

AMR RFr R AMR RFr R AMR R R! AMKR RF R!

57

57

72

72

42

42

88

59

37

37

29

29

28

28

69

52

101

101

70

70

157

111

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

DATCS PARA LBO INTERNQ SIN VALIDEZ CHA AL

52

52

49

49

25

185

210

50

50

129

115

i

i

47

47

20

20

24

145

169

123

100

1

1

99

99

69

69

49

330

379

252

215

16

18

12

2

2

99

99

94

69

163

49

431

480

154

154

409

326

11

21

23

20

12

[\



*H U I.

Q PUZKOA

Q PUZKOA
PR VADO

G PLZKOA

G PLZKOA
PLBLI GO

Q PUZKOA

Q PUZKOA
PLBLI QO

G PLZKOA

G PLZKOA
PLBLI GO

Q PUZKOA
PR VADO

Q PLZKOA

Q PLZKOA
PLBLI GO

Q PUZKOA

Q PUZKOA
PLBLI QO

g *

TACA

RN ETA

URN ETA

WBURBIL

WSLRBI L

AZ2LRAL

2R L

ZUWN A

ALUMNADD Y GRIPCB PCR QLRSD FORVA N PROFESI QNAL FEGHA 07/11/2013  PAG: 5
--------------------------------------------------- REF. N72406
MATR QLA QRSO 2013- 14
SHECOON MIHQ ABDX TWRNQ MIDALI DAD

FPGV ! FPGS ! !
! ! TOTAL !
LOROD ! 2.0R0 ! 3QR0 | A DOSIAQA ! ! 1LORD ! 2.0R0 ! 3QR0 | A DSIAQA ! ! FPQ\B !
! ! ! ! TOAL | ! ! ! ! TOTAL ! !

TAMR RFR! AMR RFR! AMR RFR! AMR RFR! AMER R R!

AWMR R R!

AWMER Rt R!

AMR Rt R! AMKR Rt R!

147

47

47

31

31

76

76

73

67

140

49

49

1121

127

127

3 71

1

1

3!

268

91

91

58

58

147

147

136

138

274

79

79

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

DATCS PARA LBO INTERNQ SIN VALIDEZ CHA AL

12

14

2!

2!

6!

244 10
143 8
143 8
130 4 3
130 4 3
53 3
72 4
125 7
25 1
25 1
19 1

223 10
129 8
129 8
107 4 3
107 4 3
43 3
70 4
13 7
23 1
23 1
10 1

! 467

272

272

20

16

16

14

735

363

363

58

58

384

384

232

280

512

127

127

29

32

22

22

10

10

14

14

28

12

12

2!

2!

12!

12!

[\
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ALULMNADO Y GRIPCS POR OLRSO FCRVANO ON PROFESI ONAL FECHA 07/ 11/ 2013 PAG : 6
--------------------------------------------------- REF. N72406
MATR QLA QR0 2013- 14
SHEQOON MDHQ ABDX TWRQ MIDALI DAD
! FPGM ! FPGS ! !
! ! ! TOTAL !
! 1. R0 ! 2.QR0 ! 3. QR0 ' A DSTANOA ! ! 1. AR0 ! 2.QR0 ! 3. QR0 ' A DSTANOA ! ! FPQ\S !
! ! ! ! ! TOTAL ! ! ! ! ! TOTAL ! !

TAMR RFR! AMR RFR! AMR RFR! AMR RFR! AMER R R!

AWMR R R!

AWMER Rt R!

AMKR Rr R AMR R R! AMKR RF R!

QPZKA ZUWN A !

A PUZKOA  ZUNARRAGA

PR VADO 42 2
G PLZKOA  ZUNPRRAGA 42 2
G PLZKOA 1 2559 100 20

Bl ZKAIA ABANTO Y O ERVANA- AB
PLBLI GO 124 1

BIZKA A ABANTO Y O ERVANA-AB 124 1

Bl ZKA A AVCREB ETA- ETXANO
PLBLI QO 1 1588 4 3

B ZKA A AVOREB ETA ETXANO
PR VADO !

Bl ZKA A AVCREB ETA- ETXANO ! 158 4 3

BIZKA A ARRATZU
PLBLI QO ' 57 3

BIZKA A ARRATZU ' 57 3

BIZKNA ARRGRRAGA
PLBLI GO 141 2

BIZKNA AR GRRAA 141 2

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el

DATCS PARA LBO INTERNQ SIN VALIDEZ CHA AL

20!

1

3!

1897

15

15

126

126

25

25

18

18

2 1
2 1
101 14 14!
1 1

1 1

4 3 3

!

4 3 3

3 1

3 1

2 1

2 1

76

76

4456

39

39

284

284

82

82

59

59

nodel o B debe ent ender se cono nodel o A ref or zado.

4 |
4 |
201 34 34!
2 2

2 2

8 6 6

!

8 6 6

6 |

6 |

4 |

4 |

19

59

59

4088

50

50

75

29

104

20

20

46

46

23 23!
!

!

1 u

!

1
1 u
1 u

10

45

45

3315

49

49

29

v

35

35

168

!

!

!

17 17
!

!

2 2
!

2 2
1 1
1 1
!

!

! 7403

337

29

180

180

40 40! 11859

138

138

407

58

465

110

110

140

140

10

10

538

12

14

10

10

74 741
2 2
2 2
9 9

!
9 9
2 2
2 2

[\



[\

*HUlIl. s * ALULMNADO Y GRIPCS POR OLRSO FCRVANO ON PROFESI ONAL FECHA 07/ 11/ 2013 PAG : 7
--------------------------------------------------- REF. N72406
MATR QLA QR0 2013- 14
SHEQOON MDHQ ABDX TWRQ MIDALI DAD
! FPGM ! FPGS ! !
! ! ! TOTAL !
! 1. R0 ! 2.QR0 ! 3. QR0 ' A DSTANOA ! ! 1. AR0 ! 2.QR0 ! 3. QR0 ' A DSTANOA ! ! FPQ\S !
! ! ! ! ! TOTAL ! ! ! ! ! TOTAL ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
ITAMR RFRI AMR R R AMR R R AMR R R AMR RFrR AMR RFR AMR RFR AMR RFRT AMR RF R AMR RF R AMR RF R!

BIZKA A BALMASEHA
PR VADO 2 1 ! ! ! ' 20 1 ! ! ! ! ! ' 20 1 !

B ZKA A BALMASHDA 2 1 ! ! ! ' 20 1 ! ! ! ! ! ' 20 1 !

B ZKA A BARAKALDO
PLBLI GO ! 255 10 ! 125 10 ! ! ! 380 20 ! 413 17 321 17 ! ! ! 734 34 ! 1114 54 !

Bl ZKA A BARAKALDO
PR VADO 47 2 17 2 ! ! ! 64 4 27 1 2 1 ! ! 49 2 ! 113 6 !

B ZKA A BARAKALDO 1302 12 142 12 ! ! ! 444 24 ! 440 18 ! 343 18 ! ! ! 783 36 ! 1227 60 !

BIZKA A BASALR
PLBLI GO ! 195 8 ! 106 8 ! 8 1 ! ! 309 17 ! 123 5 ! 8 5 23 1 ! 1229 11 ! 538 28 !

B ZKN A BASAR ! 195 8 ! 106 8 ! 8 1 ! ! 309 17 ! 123 5 ! 8 5 23 1 ! 1229 11 ! 538 28 !

Bl ZKA A BERMEO
PLBLI QO ' 40 2 23 2 ! ! ! 63 4 20 1 19 1 ! ! 39 2 ! 102 6 !

B ZKA A BERVEO ' 40 2 23 2 ! ! ! 63 4 20 1 19 1 ! ! 39 2 ! 102 6 !

B ZKANA B LBAO
PLBLI GO ! 509 19 3 3 337 18 3 3 15 1 ! ! 81 38 6 6 86 28 9 9 70 31 7 7 72 5 ! ! 1648 64 16 16! 2509 102 22 22!

BIZKA A B LBAO

PR VADO ! 945 39 ! 744 39 ! ! ! 1689 78 ! 1203 52 ! 1044 54 ! ! ! 2247 106 ! 3936 184 !
BIZKAA B LBO 11454 58 3 311081 57 3 3 15 1 ! ! 2550 116 6 6! 2079 80 9 9! 1744 8 7 7' 72 5 ! ! 3895 170 16 16! 6445 286 22 22!
BZKNA DRO

PLBLI GO ' 5 1 1 U 33 2 ! ! ! 83 3 1 U 5 2 ' 43 2 ! ! 193 4 ' 176 7 1 U

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
DATGCS PARA LSO INTERNQ SIN VALIDEZ GHA AL



*HUlIl. s *

BZKAA DERO
PR VADO

BZKNA DRO

B ZKA A DURAND
PLBLI GO

B ZKAN A DIRANZD
PR VADO

B ZKA A DURAND

BIZKNA ERAND O
PLBLI GO

BIZKNA ERAND O

BIZKN A GALDAKAO
PLBLI QO

BIZKA A GALDAKAO

BIZKA A GRN KA LMD
PLBLI GO

BIZKN A GERN KA LLMD

BZKAA &EXO
PLBLI QO

BIZKAA GETXO
PR VADO

ALULMNADO Y GRIPCS POR OLRSO FCRVANO ON PROFESI ONAL FECHA 07/ 11/ 2013 PAG : 8
--------------------------------------------------- REF. N72406
MATR QLA QR0 2013- 14
SHEQOON MDHQ ABDX TWRQ MIDALI DAD

FPGM ! FPGS ! !
! ! TOTAL !
1. R0 ! 2.QR0 3. QR0 ' A DSTANOA ! ! 1. AR0 ! 2.QR0 ! 3. QR0 ' A DSTANOA ! ! FPQ\S !
! ! ! TOTAL ! ! ! ! ! TOTAL ! !

TAMR RFR! AMR RFR! AMR RFR! AMR RFR! AMER R R!

AWMR R R!

AWMER Rt R!

AMR Rt R! AMKR Rt R!

19

69

25

89

69

69

95

95

168

20

1

20

16

49

67

67

39 2
122 5

a1 2
113 6
154 8
113 6
113 6
162 8
162 8
292 16

29 2

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

DATCS PARA LBO INTERNQ SIN VALIDEZ CHA AL

i

134

184

25

106

131

111

111

113

21

13

13

2

2

107

150

21

108

129

232

232

92

92

42

42

89

10

14

14

2!

2!

214

! 260

10

14

10

12

27

27

10

4

a

280

456

87

327

414

626

626

365

365

920

920

494

60

12

19

16

20

33

33

14

14

26

i

4l

a4

[\
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B ZKAI A

B ZKAI A
PLBLI QO

B ZKA A

B ZKA A
PLBLI GO

B ZKAI A

B ZKAI A
PLBLI QO

B ZKA A

B ZKA A
PR VADO

B ZKAI A

B ZKAI A
PR VADO

B ZKA A

B ZKA A
PLBLI GO

B ZKAL A

GETXO

| LRRETA

| LRRETA

LB

LB

LEKB T O

LBETIO

Lau

Lauv

MR NA- XEME N

MARK NA- XEMEL N

MNG A

MNG A

ALULMNADO Y GRIPCS POR OLRSO FCRVANO ON PROFESI ONAL FECHA 07/ 11/ 2013 PAG : 9
--------------------------------------------------- REF. N72406
MATR QLA QR0 2013- 14
SHEQOON MDHQ ABDX TWRQ MIDALI DAD

FPGM ! FPGS ! !
! ! TOTAL !
1. R0 ! 2.QR0 ! 3. QR0 ' A DSTANOA ! ! 1. AR0 ! 2.QR0 ! 3. QR0 ' A DSTANOA ! ! FPQ\S !
! ! ! ! TOTAL ! ! ! ! ! TOTAL ! !

TAMR RFR! AMR RFR! AMR RFR! AMR RFR! AMER R R!

AWMR R R!

AWMER Rt R!

AMR Rt R! AMKR Rt R!

188

85

85

203

203

29

29

27

27

30

30

58

58

3!

3!

133

70

70

145

145

24

24

25

25

2!

2!

155

155

53

53

60

60

55

55

101

101

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

DATCS PARA LBO INTERNQ SIN VALIDEZ CHA AL

18

15

15

5!

5!

134

106

106

125

125

76

76

38

38

2!

2!

99

65

65

93

93

62

62

29

29

2!

2!

12

10

10

10

10

11

11

a

4

554

326

326

566

566

53

53

60

60

193

193

168

168

30

18

18

25

25

15

15

9!

9!

[\
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B ZKAI A
PR VADO

B ZKA A

B ZKA A
PLBLI GO

B ZKAI A
PR VADO

B ZKA A

B ZKA A
PLBLI GO

B ZKAI A
PR VADO

B ZKA A

B ZKA A
PLBLI GO

B ZKAI A
PR VADO

B ZKA A

B ZKA A
PLBLI GO

MBK Z

MBI Z

PCRTUGALETE

PCRTUGALETE

PCRTUGALETE

SESTAO

ALUMNADD Y GRIPCB PCR QLRSD FORVA N PROFESI QNAL FECHA 07/11/2013  PAG: 10
--------------------------------------------------- REF. N72406
MATR QLA QRSO 2013- 14
SHECOON MIHQ ABDX TWRNQ MIDALI DAD
! FPGV ! ! !
! ! ! TOTAL !
! LOROD ! 2.0R0 ! 3QR0 | A DOSIAQA ! ! 1LORD ! 2.0R0 ! 3. ALRSD A DSTANDA | ! FPQ\B !
! ! ! ! ! TOAL | ! ! ! TOTAL ! !

1 1 1 1 1 1

TAMR RFR! AMR RFR! AMR RFR! AMR RFR! AMER R R!
!

AWMR R R!

AMR RFr R AMR RFr R AMR R R! AMKR RF R!

207 9 1173 9 ! ! ! 380 18 !
207 9 1173 9 ! ! ! 380 18 !
! 25 1 ! 19 1 ! ! | 44 2 |
120 1 ! 7 1 ! ! vo27 2 !
45 2 126 2 ! ! 171 4 !
199 4 181 4 ! ! ! 180 8 !
1 1 1 | 1 1
' 99 4 181 4 ! ! ! 180 8 !
! 150 6 I 75 6 ! ! 1225 12 !
101 4 ! 89 4 ! ! 1 190 8 !
! 251 10 ! 164 10 ! ! ! 415 20 !

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
DATGCS PARA LSO INTERNQ SIN VALIDEZ GHA AL

349

349

23

v

158

16

174

139

209

73

17

17

14

1

310

310

21

42

63

120

21

141

98

193

291

46

17

17

14

1

659

659

96

140

278

37

315

237

402

639

119

14

16

12

16

28

2!

1039

1039

88

123

211

458

37

495

462

592

1054

119

52

52

10

22

24

24

24

[\
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B ZKAI A
PR VADO

B ZKA A

B ZKA A
PR VADO

B ZKAI A

B ZKAI A
PR VADO

B ZKA A

B ZKA A
PR VADO

B ZKAI A

B ZKAI A

SESTAO

SESTAO

SCPLERTA

SCPUERTA

ZALLA

ZALLA

TOTAL GENERAL

ALULMNADO Y GRIPCS POR OLRSO FCRVANO ON PROFESI ONAL FECHA 07/ 11/ 2013 PAG: 11
--------------------------------------------------- REF. N72406
MATR QLA QR0 2013- 14
SHEQOON MDHQ ABDX TWRQ MIDALI DAD
! FPGM FPGS ! !
! ! TOTAL !
! 1. R0 ! 2.QR0 ! 3. QR0 ' A DSTANOA ! 1. AR0 ! 2.QR0 ! 3. QR0 ' A DSTANOA ! ! FPQ\S !
! ! ! ! ! TOTAL ! ! ! ! TOTAL ! !

AMR RFrR AMR RFrR AMR RFR AMR RF R AMR RFr R! AMR RF R!

2 1 20 1 ! ! ! 40 2 ! ! ! ! ! 40 2 !
2 1 20 1 ! ! ! 40 2 73 2 1 U 46 2 1 U ! 119 4 2 20 159 6 2 2
! 105 4 ! 9% 4 ! ! ! 200 8 51 2 ' 5 2 ! ! ! 106 4 ! 306 12 !
! 105 4 ! 9% 4 ! ! ! 200 8 51 2 ' 5 2 ! ! ! 106 4 ! 306 12 !
21 1 '3 2 ! ! ' 51 3 ! ! ! ! ! 51 3 !
21 1 '3 2 ! ! ' 51 3 ! ! ! ! ! 51 3 !
25 1 22 2 ! ! ! 47 3 5 2 !4 2 ! ! 91 4 ! 138 7 !
25 1 22 2 ! ! ! 47 3 5 2 !4 2 ! ! 91 4 ! 138 7 !
! 4006 162 11 11! 2849 163 9 23 2 ! ! 6878 327 20 20! 5238 213 16 16! 4298 218 15 15! 95 6 ! ! 9631 437 31 31116509 764 51 51!
! 7963 321 33 33! 5740 325 26 26! 69 6 1274 114046 652 59 59111138 454 44 44! 8965 458 36 36! 187 12 ! 624 120914 924 80 80!34960 576 139 139!

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
DATGCS PARA LSO INTERNQ SIN VALIDEZ GHA AL
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